Elétricos, descritos no Anexo II - Planilha Discriminativa e Anexo V 

- Termo de Referência ao Edital. Requisitado pela Secretaria Mu- 
nicipal de Cultura e Turismo. À empresa: Realce Produções e Eventos 
Ltda. CNPJ: 14.387.525/0001-36. Valor Global: R$ 632.500,00 - 
(seiscentos e trinta e dois mil e quinhentos reais). Data de Ho- 
mologação: 12/11/2013. 

Lauro de Freitas-BA, 12 de novembro de 2013. 

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2013 
CONTRATO  N°:  464/2013.

[...]

resultado da Licitação abaixo especificada. 

OBJETO: Contratação de empresa jurídica especializada pa- 
ra prestação de serviços de engenharia em Unidades de Saúde do 
Município de Salvador, no período de julho a dezembro de 2013. 

VENCEDORA: PROSPER CONSTRUTORA LTDA. 
VALOR: R$ 1.145.516,73 (um milhão, cento e quarenta e 

cinco mil, quinhentos e dezesseis reais e setenta e três centavos). 
PRAZO: Por escopo. 
FONTE DE RECURSOS: 014 - Transferências de Recursos 

do  Sistema  Único  de  Saúde  -  SUS  e  002  -  Rec.  de  Impostos  e 
Transferências de Impostos - Saúde. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/11/2013.